
UCHWAŁA NR 102/VIII/2019
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 43/III/2018 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506, poz. 1309 i poz. 1571 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art.222, art. 235,art. 236, art. 237, 
art. 239,art. 242,art.243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 , poz. 2245, poz. 1649 i poz. 1622) Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2019 rok o kwotę 94 847,27 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2.  Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych o kwotę 340 155,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2019 rok o kwotę 401 560,98 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2.  Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych o kwotę 340 155,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a.

§ 3. 1. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2.  Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 1 099 131,69 zł.

§ 4. 1. Ustala się nadwyżkę w wysokości 774 295,49 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów 
i pożyczek w kwocie 774 295,49 zł; 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 363 059,49zł, z następujących tytułów: 

1) spłaty kredytów w kwocie 876 900,00 zł, 

2) spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 486 159,49 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 . 

§ 7. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody bieżące 17 708 015,29 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 6 391 601,22 zł. 

2. Dochody majątkowe 1 606 708,24 zł, 

3. Wydatki bieżące 17 441 296,35 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 6 391 601,22 zł. 

4. Wydatki majątkowe 1 099 131,69 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

Id: ZXYNX-KLUAF-YQTZP-NKGAR-XIJYD. Podpisany Strona 1



2.  Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Bartołd

Id: ZXYNX-KLUAF-YQTZP-NKGAR-XIJYD. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 957 651,22 1 550,42

Pozostała działalność 957 651,22 1 550,42

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 120,00 1 550,42

600 Transport i łączność 1 326 512,70 - 306 713,71

Drogi publiczne gminne 1 326 512,70 - 306 713,71

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

792 873,20 - 306 713,71

700 Gospodarka mieszkaniowa 512 537,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 512 537,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

147 000,00 - 2 715,32

0830 Wpływy z usług 9 000,00 2 715,32

750 Administracja publiczna 137 747,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 387,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 000,00 - 2 397,35

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 201,00 2 397,35

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 019 914,00 42 193,19

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 152 642,00 42 193,19

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 68 000,00 37 366,50

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 4 826,69

758 Różne rozliczenia 5 466 118,20 4 943,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 911 664,00 4 943,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 911 664,00 4 943,00

Zmiany planu dochodów budżetu gminy Czernice Borowe na 2019 rok

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr 102/VIII/2019 .Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 20.12.2019 r.

Rozdział Po zmianie

959 201,64

01095 959 201,64

3 670,42

1 019 798,99

60016 1 019 798,99

486 159,49

512 537,00

70005 512 537,00

144 284,68

11 715,32

137 747,00

75023 92 387,00

18 602,65

44 598,35

4 062 107,19

75616 2 194 835,19

105 366,50

14 826,69

5 471 061,20

75801 2 916 607,00

2 916 607,00

Id: ZXYNX-KLUAF-YQTZP-NKGAR-XIJYD. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 293 644,00 7 588,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

11 000,00 1 040,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
11 000,00 1 040,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
10 000,00 88,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
10 000,00 88,00

Zasiłki stałe 144 769,00 2 260,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
144 769,00 2 260,00

Ośrodki pomocy społecznej 77 079,00 4 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
77 079,00 4 200,00

855 Rodzina 5 008 190,74 345 367,59

Świadczenie wychowawcze 3 053 000,00 340 155,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 053 000,00 340 155,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 781 856,76 5 212,59

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
9 330,00 5 212,59

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 880 716,40 - 81,22

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 29 638,40 - 81,22

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

29 538,40 - 81,22

19 219 876,26 94 847,27

301 232,00

85213 12 040,00

12 040,00

85214 10 088,00

10 088,00

85216 147 029,00

147 029,00

85219 81 279,00

81 279,00

5 353 558,33

85501 3 393 155,00

3 393 155,00

85502 1 787 069,35

14 542,59

880 635,18

90026 29 557,18

29 457,18

Razem: 19 314 723,53

Id: ZXYNX-KLUAF-YQTZP-NKGAR-XIJYD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 978 590,00 340 155,00 5 318 745,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 053 000,00 340 155,00 3 393 155,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 053 000,00 340 155,00 3 393 155,00

6 051 446,22 340 155,00 6 391 601,22

Zmiany planu dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok

Zał. Nr 1a do Uchwały Nr 102/VIII/2019 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 20.12.2019 r.

Razem:

Id: ZXYNX-KLUAF-YQTZP-NKGAR-XIJYD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 953 970,55 960 953,84

Drogi publiczne gminne 926 176,30 933 159,59

6668

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych

0,00 6 983,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 32 252,00 25 268,71

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 252,00 25 268,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 640,00 6 656,71

750 Administracja publiczna 2 153 415,94 2 157 435,62

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 99 800,00 110 687,68

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 96 100,00 107 000,14

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 3 687,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 985 255,94 1 978 387,94

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 59 187,00 48 287,00

4260 Zakup energii 55 000,00 59 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 536,00 2 568,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 182 448,00 182 448,00

Ochotnicze straże pożarne 182 448,00 182 448,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 150,00 15 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 351,00 1 831,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 200,00 22 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 521 822,00 5 539 068,30

Szkoły podstawowe 3 599 089,00 3 606 486,37

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

362 200,00 371 409,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 098 452,00 2 102 639,53

6 983,29

75022 10 887,68

Zmiany planu  wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2019 rok

Zał. Nr 2 do Uchwały nr  102/VIII/2019 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 20.12.2019 r.

Rozdział Zmiana

6 983,29

60016 6 983,29

4 000,00

-6 983,29

70005 -6 983,29

-6 983,29

4 019,68

-520,00

10 900,14

-12,46

75023 -6 868,00

-10 900,00

9 209,84

32,00

0,00

75412 0,00

20,00

1 000,00

-500,00

17 246,30

80101 7 397,37

4 187,53

Id: ZXYNX-KLUAF-YQTZP-NKGAR-XIJYD. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 982,00 389 982,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 300,00 6 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 525 826,00 525 947,93

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

88 911,00 89 032,93

Przedszkola 168 598,00 183 598,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
168 598,00 183 598,00

Dowożenie uczniów do szkół 298 889,00 302 889,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 889,00 289 889,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 222 693,00 222 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 400,00 13 400,00

4220 Zakup środków żywności 120 000,00 134 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
178 092,00 168 819,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

63 456,00 54 183,00

852 Pomoc społeczna 573 856,75 581 444,75

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

11 000,00 12 040,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00 12 040,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
66 137,00 66 225,00

3110 Świadczenia społeczne 56 137,00 56 225,00

Zasiłki stałe 144 769,00 147 029,00

3110 Świadczenia społeczne 144 769,00 147 029,00

Ośrodki pomocy społecznej 213 683,75 217 883,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 743,00 143 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 928,00 25 554,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
2 575,00 2 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 370,00 9 570,00

80103 121,93

4 000,00

-6 000,00

0,00

80150 -9 273,00

121,93

80104 15 000,00

15 000,00

80113 4 000,00

85214 88,00

80148 0,00

-6 000,00

14 000,00

-8 000,00

3 489,00

-9 273,00

7 588,00

85213 1 040,00

1 040,00

88,00

85216 2 260,00

2 260,00

85219 4 200,00

626,00

85,00

200,00

Id: ZXYNX-KLUAF-YQTZP-NKGAR-XIJYD. Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 6 756,00 6 556,00

855 Rodzina 5 052 022,74 5 394 177,74

Świadczenie wychowawcze 3 053 000,00 3 393 155,00

3110 Świadczenia społeczne 3 013 180,00 3 349 775,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 484,19 31 437,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 250,00 5 783,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
734,00 807,00

Rodziny zastępcze 13 900,00 15 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
13 900,00 15 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 312 405,87 1 338 957,87

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 151 400,00 159 450,00

4260 Zakup energii 32 000,00 32 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 885,00 106 885,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 316 000,00 334 615,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 623,51

4260 Zakup energii 130 145,00 148 760,22

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 376,49

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 194,40 37 113,18

4300 Zakup usług pozostałych 37 194,40 37 113,18

Pozostała działalność 96 438,97 96 406,97

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 641,62 609,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 531 702,88 535 702,88

Pozostała działalność 311 702,88 315 702,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 545,36 81 545,36

4260 Zakup energii 22 000,00 26 000,00

18 138 867,06 18 540 428,04

-200,00

533,00

90001 8 050,00

342 155,00

85501 340 155,00

336 595,30

2 953,70

18 615,22

73,00

85508 2 000,00

2 000,00

26 552,00

-32,00

50,00

8 000,00

90015 18 615,22

-376,49

Razem: 401 560,98

376,49

90026 -81,22

-81,22

90095 -32,00

4 000,00

92195 4 000,00

0,00

4 000,00

Id: ZXYNX-KLUAF-YQTZP-NKGAR-XIJYD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 978 590,00 340 155,00 5 318 745,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 053 000,00 340 155,00 3 393 155,00

3110 Świadczenia społeczne 3 013 180,00 336 595,30 3 349 775,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 484,19 2 953,70 31 437,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 250,00 533,00 5 783,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
734,00 73,00 807,00

6 051 446,22 340 155,00 6 391 601,22

Zmiany planu wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 r.

Zał. Nr 2a do uchwały Nr 102/VIII/2019 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 20.12.2019 r.

Razem:

Id: ZXYNX-KLUAF-YQTZP-NKGAR-XIJYD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 102/VIII/2019
Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 20.12.2019 r.

§

Fundusz 

Sołecki 

sołectwa

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Kosmowo

133 320,00

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Żebry Idźki

155 466,00

600 60016 6050 Dofinansowanie do wykonania 

nawierzchni asfaltowej na drodze 

we wsi Borkowo Falenta

14 917,43 Borkowo 

Falenta

600 60016 6050 Położenie nawierzchni utwardzonej 

na drodze przez wieś Jastrzębiec

12 677,81 Jastrzębiec

600 60014 6050 Budowa chodników w Czernicach 

Borowych

20 000,00 Czernice 

Borowe

600 60016 6050 Przebudowa dróg w miejscowości 

Węgra

273 540,50

600 60016 6050 Zakup kostki brukowej na parking 

przy kosciele w Węgrze

11 997,27 Węgra

600 60016 6050 Remont drogi "na starej wsi" w 

Obrębcu

11 876,92 Obrębiec

600 60016 6050 Remont dróg w sołectwie Dzielin 11 237,89 Dzielin

600 60016 6050 Remont dróg w sołectwie 

Zembrzus Wielki

10 558,01 Zembrzus 

Wielki

600 60016 6668 Zwrot dotacji na realizację projektu 

p.n. "Przebudowa dróg w 

miejscowości Zberoż i Jabłonowo, 

usprawniających komunikację na 

terenie gminy Czernice Borowe" 

etap I Zberoż"

6 983,29

700 70005 6050 Modernizacja pomieszczeń 

budynku Ośrodka Zdrowia w 

Czernicach Borowych

6 656,71

710 71095 6639 Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji

24 742,17

750 75023 6050 Modernizacja pomieszczeń 

budynku Urzędu Gminy w 

Czernicach Borowych

26 629,00

754 75412 6050 Zakup nowego średniego 

samochodu ratowniczo- gaśniczy 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Węgrze 

100 000,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

w sołectwie Nowe Czernice

10 000,00 Nowe Czernice

900 90015 6050 Rozbudowa istniejącej sieci 

oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Nowe Czernice

10 000,00

 Plan wydatków majątkowych na 2019 rok 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan

Id: ZXYNX-KLUAF-YQTZP-NKGAR-XIJYD. Podpisany Strona 1



900 90015 6050 Montaż lamp oświetleniowych w 

Pawłowie Poręba

10 000,00 Pawłowo 

Kościelne

900 90015 6050 Rozbudowa istniejącej sieci 

oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Pawłowo Kościelne

10 000,00

900 90095 6058; 6059 Porządkowanie przestrzeni 

publicznej wokół Sanktuarium Św. 

Stanisława Kostki w Rostkowie

79 347,35

921 92195 6050 Remont dachu świetlicy wiejskiej w 

Grójcu wraz z zagospodarowaniem 

terenu

11 398,03 Grójec

921 92195 6050 Remont dachu świetlicy wiejskiej w 

Grójcu oraz zagospodarowanie 

terenu

10 000,59

921 92195 6050 Dofinansowanie wymiany dachu na 

swietlicy wiejskiej w Chrostowie 

Wielkim

10 000,00 Chrostowo 

Wielkie

921 92195 6050 Wymiana pokrycia dachowego na 

świetlicy wiejskiej w Chojnowie

15 036,72 Chojnowo

921 92195 6050 Remont dachu w świetlicy wiejskiej 

w Chojnowie

10 000,00

926 92695 6050 Rewitalizacja boiska 

wielofunkcyjnego w Czernicach 

Borowych

102 746,00

1 099 131,69Ogółem

Id: ZXYNX-KLUAF-YQTZP-NKGAR-XIJYD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 102/VIII/2019
Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 20.12.2019 r.

1 2 3 4

1. Dochody 19 314 723,53

2. Wydatki 18 540 428,04

3. Wynik budżetu 774 295,49

588 764,00

1. Kredyty i pożyczki § 952 551 528,00

2

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903 0,00

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

4 Prywatyzacja majątku jst § 944

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6 Papiery wartościowe (obligacje) § 931

7 Inne źródła (wolne środki) § 950 37 236,00

1 363 059,49

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 876 900,00

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 486 159,49

3 Udzielone pożyczki § 991

4 Lokaty § 994

5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 

Przychody ogółem:

Id: ZXYNX-KLUAF-YQTZP-NKGAR-XIJYD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 102/VIII/2019
Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 20.12.2019 r.

Kwota
§ /zł/

1 2 3 4 5 6

600 60016 6050 Borkowo Falenta Dofinansowanie do wykonania nawierzchni asfaltowej na drodze we wsi 

Borkowo Falenta

14 917,43

600 60016 6050 Jastrzębiec Położenie nawierzchni utwardzonej na drodze przez wieś Jastrzębiec 12 677,81

921 92195 6050 Grójec Remont dachu świetlicy wiejskiej w Grójcu wraz z zagospodarowaniem terenu 11 398,03

600 60016 4270 Kosmowo Przebudowa dróg w sołectwie Kosmowo 7 337,61

600 60016 4270 Kosmowo Przebudowa przepustów i mostów zmniejszajacych zagrożenie 

przeciwpowodziowe w sołectwie Kosmowo

6 500,00

921 92195 4210 Szczepanki Doposażenie świetlicy i konserwacja urządzeń 2 838,13

600 60016 4270 Szczepanki Remont dróg na terenie sołectwa 8 000,00

600 60016 4270 Załogi Remont dróg w sołectwie Załogi 9 918,29

600 60016 4270 Miłoszewiec Remont drogi w kierunku Chojnowa 4 318,22

600 60016 4270 Miłoszewiec Remont drogi na kolonię 6 000,00

900 90015 4210 Czernice Borowe Doświetlenie parkingu przy cmentarzu w Czernicach Borowych 623,51

900 90015 4300 Czernice Borowe Doświetlenie parkingu przy cmentarzu w Czernicach Borowych 376,49

600 60014 6050 Czernice Borowe Budowa chodników w Czernicach Borowych 20 000,00

600 60016 4270 Czernice Borowe Remont dróg dojazdowych do pól w Czernicach Borowych 3 000,00

921 92195 4210 Czernice Borowe Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Czernicach Borowych. 755,73

921 92195 4210 Węgra Zakup opału do świetlicy wiejskiej w Węgrze 3 000,00

921 92195 4210 Węgra Zakup urządzenia do ogrzania budynku po mleczarni w Węgrze 800,00

600 60016 6050 Węgra Zakup kostki brukowej na parking przy kosciele w Węgrze 11 997,27

600 60016 4270 Górki Naprawa przyczółku przepustu drogowego oraz zakup i montaż barierek w 

Górkach

3 000,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Id: ZXYNX-KLUAF-YQTZP-NKGAR-XIJYD. Podpisany Strona 1



600 60016 4270 Górki Naprawa drogi w stronę p. Królickich i usunięcie krzewów oraz wykopanie rowu 

i utwardzenie drogi kamieniem

9 237,89

600 60016 4270 Żebry Poprawa i wywóz drogi we wsi Żebry Kordy 6 000,00

600 60016 4270 Żebry Poprawa i wywóz drogi dojazdowej Żebry Idźki 4 198,07

900 90015 4210 Żebry Doświetlenie parkingu przy cmentarzu w Czernicach Borowych 1 000,00

921 92195 4210 Chojnowo Zakup opału do świetlicy wiejskiej w Chojnowie 4 000,00

921 92195 6050 Chojnowo Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej w Chojnowie 15 036,72

900 90015 6050 Pawłowo Kościelne Montaż lamp oświetleniowych w Pawłowie Poręba 10 000,00

600 60016 4270 Pawłowo Kościelne Remont dróg w obrębie sołectwa 7 397,00

921 92195 4210 Obrębiec Ogrzewanie świetlicy w Obrębcu 3 000,00

900 90095 4210 Obrębiec Zagospodarowanie terenu przy stawie w Obrębcu 3 000,00

600 60016 6050 Obrębiec Remont drogi "na starej wsi" w Obrębcu 11 876,92

900 90015 4210 Dzielin Doświetlenie parkingu przy cmentarzu w Czernicach Borowych 1 000,00

600 60016 6050 Dzielin Remont dróg w sołectwie Dzielin 11 237,89

900 90015 4210 Nowe Czernice Doświetlenie parkingu przy cmentarzu w Czernicach Borowych 1 000,00

921 92195 4210 Nowe Czernice Budowa altany lub zakup namiotu z wyposażeniem 5 517,15

900 90015 6050 Nowe Czernice Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Nowe Czernice 10 000,00

921 92195 4210 Rostkowo Zakup opału do świetlicy w Rostkowie 5 000,00

900 90095 4210 Rostkowo Zakup kosiarki w Rostkowie 3 000,00

600 60016 4270 Rostkowo Remont dróg na terenie sołectwa Rostkowo 12 176,09

921 92195 4210 Rostkowo Doposżenie świetlicy w Rostkowie - zakup okapu 2 500,00

900 90015 4210 Zembrzus Doświetlenie parkingu przy cmentarzu w Czernicach Borowych 1 000,00

600 60016 6050 Zembrzus Remont dróg w sołectwie Zembrzus Wielki 10 558,01

600 60016 4210 Pierzchały Zakup siatki wraz z kołkami w sołectwie Pierzchały 4 000,00

600 60016 4270 Pierzchały Remont dróg w sołectwie Pierzchały 7 478,02

900 90095 4210 Pawłówko Utrzymanie porządku na terenie sołectwa Pawłówko 2 400,00

900 90095 4300 Pawłówko Utrzymanie porządku na terenie sołectwa Pawłówko 600,00

600 60016 4270 Pawłówko Remont drogi dojazdowej do pól w Pawłówku 5 778,16

900 90095 4210 Pawłówko Zakup narybku do stawu wiejskiego w Pawłówku 1 000,00

921 92195 4210 Pawłówko Spotkanie integracyjne 900,00

900 90095 4300 Kadzielnia Utworzenie dokumentacji stawu 2 000,00

600 60016 4270 Kadzielnia Remont dróg 7 061,92

921 92195 4210 Kadzielnia Zorganizowanie spotkania dla dzieci 976,35

921 92195 6050 Chrostowo Wielkie Dofinansowanie wymiany dachu na swietlicy wiejskiej w Chrostowie Wielkim 10 000,00

900 90015 4210 Chrostowo Wielkie Doświetlenie parkingu przy cmentarzu w Czernicach Borowych 1 000,00

921 92195 4210 Chrostowo Wielkie Zakup wyposażenia do świetlicy w Chrostowie Wielkim 2 658,59

Id: ZXYNX-KLUAF-YQTZP-NKGAR-XIJYD. Podpisany Strona 2



921 92195 4300 Chrostowo Wielkie Wykonanie projektu modernizacji i rozbudowy świetlicy wiejskiej w Kuskowie 2 658,59

921 92195 4210 Olszewiec Zakup kuchni gazowej do świetlicy wiejskiej w Olszewcu 1 500,00

600 60016 4270 Olszewiec Poszerzenie pasa drogowego drogi przy Sarbiewskich i remont tej drogi oraz 

innych dróg w sołetwie Olszewiec

14 737,20

600 60016 4270 Zberoż Poprawa i polepszenie stanu dróg wiejskich w Zberożu 11 558,01

600 60016 4270 Turowo Przedłużenie linii oświetlenia ulicznego w Turowie- poprawa bezpieczeństwa na 

drogach, postawienie lustra na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej oraz barierki 

nad stawem od strony Rostkowa i oczyszczenie skrpy nad stawem

2 887,99

921 92195 4300 Turowo Zagospodarowanie terenu w Turowie na cele rekreacyjne 11 149,59

355 538,68Ogółem

Id: ZXYNX-KLUAF-YQTZP-NKGAR-XIJYD. Podpisany Strona 3



Zestawienie planu wydatków Funduszu Sołeckiego według klasyfikacji budżetowej

600 Transport i łączność 233 849,80

60016 Drogi publiczne gminne 213 849,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 136 584,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 265,33

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 623,51

4300 Zakup usług pozostałych 376,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

90095 Pozostała działalność 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 688,88

92195 Pozostała działalność 83 688,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 445,95

4300 Zakup usług pozostałych 13 808,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 434,75

Ogółem Fundusz 355 538,68

Id: ZXYNX-KLUAF-YQTZP-NKGAR-XIJYD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr 102/VIII/2019
Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 20.12.2019 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

921 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Czernicach 

Borowych

220 000,00

600 2320 Samorząd Powiatu 

Przasnyskiego

3 486,00

710 6639 Samorząd 

Województwa 

Mazowieckiego

24 742,17

Nazwa zadania

010 01008 2830 Dotacja celowa 

dka Gminnej 

Spółki Wodnej 

Czernice Borowe 

na bieżące 

utrzymanie 

urzadzeń

15 000,00

754 75412 2820 Dotacja dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w 

Czernicach 

Borowych na 

częściowy zwrot 

kosztów 

umundurowania

2 000,00

2

Jednostki sektora 

finansów publicznych

92116

60004

71095

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

/ w zł/

Id: ZXYNX-KLUAF-YQTZP-NKGAR-XIJYD. Podpisany Strona 1



801 80101 2590 Dotacja podmiotowa 

dla niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

prowadzącym 

Szkołę Podstawową 

w Węgrze

371 409,84

801 80103 2590 Dotacja podmiotowa 

dla niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

prowadzącym 

Szkołę Podstawową 

w Węgrze

89 032,93

801 80150 2590 Dotacja podmiotowa 

dla niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

prowadzącym 

Szkołę Podstawową 

w Węgrze

54 183,00

801 80153 2820 Dotacja celowa na 

zakup podręczników 

przez Szkołę 

Podstawową w 

Węgrze

2 633,40

734 625,77 0,00 47 861,57Ogółem

Id: ZXYNX-KLUAF-YQTZP-NKGAR-XIJYD. Podpisany Strona 2




